平成２５年２月２０日

保護者各位

清水FC女子  竹澤和子

平成２５年度清水FC女子（中学生）への入団について(お願い)

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は当チームの活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

  近年、中学生以上の選手が減少し、中学生以上の選手のみでの大会参加が難しくなっていますが、小学生と一緒にトレーニ

ングをしながら、技術をみがき、Ｕ１５年代の試合に出場することを目標にしています。

  今年度の入団にあたり、当チームの活動内容等について十分ご理解、ご賛同いただいた上でご参加いただきますよう宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記
Ⅰ．25年度活動方針

1. ｼﾞｭﾆｱﾕｰｽ年代(中学)選手の強化育成
①個々の技術のレベルアップ・体力向上
②ジュニア年代の選手の手本となって活動していく
③小学生の試合サポート
④ピッチ外でも成長できる人間形成

2. Ｕ１５年代の大会に出場することを目標にし、ベストを尽くす
3. 普及活動への取り組み(小学生との交流、スクール活動の実施等)
4. 指導者も常に研修に励む

Ⅱ．平成24年度の活動報告

年 月                    大 会 名 成 績
24 5 第 17回全日本女子ユース(U-15)サッカー選手権大会静岡県大会 予選リーグ敗退

Ⅲ．平成 25年度スタッフ

 代表・監督         竹澤 和子 ＜㈶日本サッカー協会 Ｂ級コーチ＞

 コーチ            石塚 方人  ＜       同     Ｃ級コーチ＞

 アシスタントコーチ

Ⅳ．平成 25年度の活動計画
１) トレーニング  ※施設の関係で固定できないため、１カ月毎スケジュールをたてて、活動していく

（火) 長崎新田グランド                    18:30～ または 19:00～
（水） 清水飯田小                       18:30～ または 19:00～
（木） 清水浜田小学校          18:30～ または 19:00～
（土）（日）  長崎新田グランド，清水浜田小他 時間未定

2)試合 ※小学生の試合もできるだけ同行し、サポートしていく

年 月                    大 会 名 備 考

25

25

5 マガジンカップ（菅平遠征） ※人数が満たない場合は、出場しない 5/2～5
5 第18回全日本女子ユース(U15)サッカー選手権静岡県大会 5年生以上

5 中東部女子サッカーリーグ  ※合同チームで出場予定 年間
8 ※第27回全国少年少女草サッカー大会（運営補助員・チームサポート） 8/12～14

11～1 第9回静岡県女子ジュニアユースリーグ 5年生以上
1 第46回清水銀行杯 （中学女子の部）  1月初旬～
2 清水Ｕ１５Ｌ大会 ２月

3 第3回 清水ＦＣ女子 交流戦 3/8,9

※日程調整と選手数の増加が見られれば、Ｕ１５年代の試合や大会に積極的に参加していく。

3)選抜としての活動  ※基本的に支部トレセンは、チームの練習として参加願います。

２、３年・・・  県トレセン  ４／  （土）選考会後、月１回土曜日、３年生は１２月で終了

１年・・・・・   県トレセン  ９月に選考会後、月１回土曜日

支部トレセンは、５月～月１回 実施予定  年間 ￥５，０００-

Ⅴ．諸費用  年間団費   ￥７６，０００－

   ＜内訳＞入団費   ￥１０，０００－

          月会費  ￥  ５，５００－

※団費の徴収方法については、①振込 ②月払いのどちらかを選択してください。
①振込場合 （振込先は右記）
    第１回 ￥１０，０００－  入団書と一緒に現金で徴収
    第２回 ￥２２，０００－  ６月末日〆
    第３回 ￥２２，０００－  ９月末日〆
    第４回 ￥２２，０００－ １２月末日〆
②月払いの場合は、集金袋をお渡しします。

月の初めに当月分をお支払ください。
入団書と一緒に４月分をお支払いください。
４月分は、入団費+月会費になりますので、
￥１５，５００－となります。

※その他  ①大会、遠征などのバス移動や・合宿等を行った場合は、経費を別途徴収させていただきます。

②用具代個人負担分  ※練習着は全員購入、その他は、小学生の時の物を使用して構いません。

ストッキング・サッカーパンツ（各青・白）   \ 8,900

            ピステ（上下）        \  13,400-

練習着（アップ着）      \   3,800-

Ⅵ．選手へ

今年度は、技術の習得と向上を目指すと共に、中学年代に必要な体力向上を主に活動していきます。しっかりとついて来てくだ

さい。Ｕ１５の大会は５年生以上で出場することになりますが、あくまでも中学生年代の大会なので、中学生が中心となって、試合

に臨んでもらいたいです。大会も少なく、目標設定が難しくなることもあると思いますが、もう少し先を見て、この１年を過ごし、力を

蓄えていって欲しいと思います。トレーングでは、小学生と一緒になって活動することもありますが、見本となって小学生をリードしな

がら、自分自身の技術の向上を目指してください。

チーム内での活動には積極的に参加し、小学生の試合では、お姉さんコーチとなって試合のサポートをしながら、みんなでチーム

を盛り上げて欲しいと思います。

 中学生としての本分を忘れずに、学業とサッカーの両立を心がけてください。

＜事務手続き＞
入団について
・入団書を入団費と一緒に竹澤までご提出ください。登録日の関係上、3/30（土）までにお願いします。

    ・途中入団の方は、入団書提出後、保険加入及び選手登録手続きをします。検討中の方は、保険加入ができませんので、

その旨ご了承ください。

用具について

・練習着は、中学生用を準備しています。ご注文ください。

・サッカーパンツ、ストッキングは小学生と同じものを使用できます。

＜連絡・問い合わせ先＞

清水FC女子 代表・監督 竹澤和子

 TEL/ＦＡＸ ０５４－３６４－９１８４  携帯 ０９０－３８３２－２８２８

【振込先】
NPO法人 清水サッカー協会
 清水FC女子 竹澤 和子

清水銀行 辻支店 (普)2138407

※振込みのお名前は選手名でお願いします。